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22 MSEK följdorder från kund inom High Temperature i USA 
 
En befintlig kund i USA har lagt sin största order någonsin – en betydande följdorder värd över 22 MSEK, 
motsvarande en mer än fördubblad försäljningstakt jämfört med föregående år – ett kvitto på värdet av 
uthållighet och den höga kvalitet Nexam kan leverera. 
 
Det USA-baserade företaget, en långsiktig kund till Nexam, har lagt en följdorder värd 22,5 MSEK, som en del 
av en intern fokusering av sin leverantörsbas. Ordern spänner över fem kvartal, med första leveranserna i Q4 
2023, och motsvarar en mer än fördubblad försäljningstakt jämfört med hittillsvarande beställningar for 
motsvarande period till dato. 

”Som vi nämnde i vår strategipresentation nyligen är segmentet High Temperature – Nexams ursprung – ett 
område där vi verkligen kan se att vår ihärdighet över tid och närapå besatthet av kvalitet börjar betala sig. 
Med tanke på storleken på denna order är jag också nöjd med de investeringar vi har gjort i 
produktionskapacitet det senaste året, vilket gör att vi kan hantera betydligt högre volymer utan att närma oss 
gränsen för vår tekniska kapacitet.”, säger Ronnie Törnqvist, VD för Nexam Chemical.  

“Våra lösningar inom High Temperature, som används i mycket krävande miljöer, som civilt och militärt flyg, 
med hög materialbelastning, mycket höga arbetstemperaturer och extrema materialkrav, kan leverera unika 
värden för våra kunder. Våra ursprungliga kunder inom detta segment får allt mer fotfäste med sina 
högtemperaturkompositer, ofta som ersättning för metaller som titan eller Inconel. Denna order är ett kvitto 
på det värde vi levererar, och det goda samarbete vi har med många av våra kunder inom segmentet High 
Temperature.”, säger Henrik Bernquist, Business Manager på Nexam Chemical.  

För mer information, kontakta: 
Ronnie Törnqvist, VD, +46-706 25 41 85, ronnie.tornqvist@nexamchemical.com  
 
Denna information är sådan information som Nexam Chemical Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 september 2023 kl. 9:28 CET. 
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. FNCA Sweden AB kan nås på info@fnca.se samt 
per telefon på 08-528 00 399. 


